
 
 

   
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO V – Ambito Territoriale di Padova e Rovigo 

Sede di ROVIGO 

Via Don Giovanni Minzoni 15 - ROVIGO 

 

 

Responsabile del procedimento: pietro.sarrubbo.ro@istruzione.it 
Istruttoria: m.maccapani@istruzionerovigo.it   

Tel. 0425427511 - www.istruzionerovigo.it – usp.ro@istruzione.it - Pec: uspro@postacert.istruzione.it 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola relativa agli 

anni scolastici 2022/23, 2023/24, 2024/25 definitivamente sottoscritto il 18 maggio 2022; 

VISTA l’O.M. n. 36 del 01/03/2023 concernente norme di attuazione del predetto CCNI in materia di mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A a.s.2023/24.; 

VISTE  le documentate istanze di trasferimento e di passaggio presentate dal personale interessato per l’a.s. 

2023/2024; 

VISTE   le disponibilità dell’organico per l’a.s.2023/2024; 

 

 

D I S P O N E 

 

In data odierna sono disposti e pubblicati all’albo di quest’Ufficio Scolastico i trasferimenti ed i passaggi per l’a.s. 

2023/2024 del personale ATA della provincia di Rovigo, riportati nell’elenco allegato, facente parte integrante del presente 

dispositivo, che viene pubblicato in data odierna sul sito di questo Ufficio: www.istruzionerovigo.it. 

Ai sensi dell’art. 17, punto 2, del citato CCNI, sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che 

si ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del 

CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice  di Procedura 

Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

 

Resta ferma la possibilità di disporre, in sede di autotutela, rettifiche a eventuali errori materiali relativi ai movimenti disposti. 

 
   Il Dirigente 

         Dott. Roberto Natale 
 
             Documento firmato digitalmente  

  
 
 
 
 
 
 
 
-Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti della Provincia  

-Alle OO.SS. della Scuola 

 -All’Albo - Sito Web  

ROIC810005 - AAE7E2A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005596 - 01/06/2023 - VII.1 - E



 
 

   
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO V – Ambito Territoriale di Padova e Rovigo 

Sede di ROVIGO 

Via Don Giovanni Minzoni 15 - ROVIGO 

 

 

Responsabile del procedimento: pietro.sarrubbo.ro@istruzione.it 
Istruttoria: m.maccapani@istruzionerovigo.it   

Tel. 0425427511 - www.istruzionerovigo.it – usp.ro@istruzione.it - Pec: uspro@postacert.istruzione.it 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Il Dirigente 

      Dott. Roberto Natale 
                  Documento firmato digitalmente  

 
 
 
 
 
 


		2023-05-29T08:40:17+0000
	NATALE ROBERTO


		2023-06-01T10:08:42+0200
	protocollo




